R$ 2.920,00 COORDENADOR TÉCNICO: R$ 8.715,00 

ASSISTENTES ADMINISTRATIVOS: R$ 10.500,00 AUXILIARES TÉCNICOS: R$ 8.400,00 

DIRETOR DE PRODUÇÃO: R$ 14.700,00 COORDENADOR OPERACIONAL: R$ 8.175,00 

COORDENADOR OPERACIONAL DE HOSPEDAGEM: R$ 2.905,00 

VALOR GLOBAL DA PARCERIA: R$2.962.548,67 (dois milhões novecentos e sessenta e dois mil quinhentos e quarenta 
e oito reais e sessenta e sete centavos) 

Prestação de Contas: Até 14/11/2025 – Apresentação de Relatório Final de Atividades  

Realização: